CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA

REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2012/02/28
TERÇA-FEIRA

01
02

03

04

05

06
07
08
09

10
11

12
13

01
02
03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Relatório do Grau de Observância do Estatuto do Direito de Oposição – Lei n. 24/98, de 26 de

maio.
IDEM – Proposta de Aprovação do Projeto de Regulamento de Gestão de Resíduos Urbanos do

Município de Mirandela.
IDEM – Proposta de Aprovação do Projeto de Regulamento dos Serviços de Abastecimento Público de

Água e Saneamento de Águas Residuais Urbanas do Município de Mirandela.
IDEM – Conhecimento de Despachos.

DUOT – SO de Obras Particulares e Loteamentos.
DCMO – SO de Obras Municipais.
OA – I Modificação Orçamental, I Alteração ao Orçamento da Despesa, I Alteração ao PPI.

DAFM/DFP – SO de Contabilidade e Tesouraria – Balancete.
IDEM – SO de Aprovisionamento e Património – Autorizações de Despesa Requisições.
IDEM – SO de Contabilidade e Tesouraria – Autorizações de Despesa e Ordens de Pagamento.
IDEM – SO de Contabilidade e Tesouraria – Pedido de Subsídio.

DCMO – DEE – Pedido de Subsídio em Espécie e Apoio Técnico.
IDEM – Pedido de Apoio Técnico.

DEASC – DEAS – Informação Social.
IDEM – Informação Social.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Conselho da Fábrica da Igreja Paroquial

de São Bento
- Comissão Fabriqueira de Contins
- Junta de Freguesia de Abreiro, Barcel,

São Salvador e Torre de D. Chama
- Carla Alexandra Morais Cardoso
- Rosa Maria Gabriel

NOTA: A REUNIÃO REALIZA-SE NO SALÃO NOBRE DA CÂMARA MUNICIPAL, ÀS 09 HORAS E 30 MINUTOS.